
Møte Kleive menighetsråd 

        Referat 

Dato; 1.april 2025 

Sted; Kleive menighetshus 

Kl.slett; Kl. 20.00 

Tilstede; Trude Midthaug, Tormod Remøy, Merethe K Berg, Ingelin Å Olausen, Maria B 
Bævre, Magnus Schevik, Solrun I S Istad. 

Meldt forfall; Gunnhild B F Bjerkeset, Frank W Mork, Kristianne Stenløs. 

1. Åpning ved Tormod 
2. Godkjenning av innkalling og sakliste.Godkjent. 
3. Godkjenning av protokoll fra 12.mars. 2025. Godkjent. 

21/25  Gudstjenester og arrangementer siden sist; 

-Lørdag 15 og søndag 16.mars; Lys Våken helg; Aktiviteter på menighetshuset på lørdag.  
Endelig ble det overnatting i kirka igjen. Overnattingen gikk fint. Mange gode 
tilbakemeldinger. Der fortsatte det søndag,  med Sprell gudstjeneste og utdeling av 6-
årsbok til 5 barn og Lys Våken hadde 13 deltakere. Vellykket arrangement på 
menighetshuset og i kirka denne helgen. 

Tilbakemelding vedrørende varme i kirka; Vi har fått flere tilbakemeldinger fra de to siste 
gudstjenestene, om at det er for kaldt i kirka og at besøkende fryser under 
gudstjenestene. 

-Lørdag 29.mars; Kafé på menighetshuset til inntekt for Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon. 
Konfirmantene er kaféverter. Stor takk til Kari Sissel Bjerkeset og Anne Lise Astad Berg, 
som tok ansvaret på kjøkkenet den dagen. Ros til dyktige konfirmanter som stilte opp og 
og bl a hjalp til med salget. Ros også til konfirmantforeldrene som stilte med flotte 
matfat og kaker. Inntekten fra denne dagen ble kr 2000,-  

-Søndag 30.mars; Gudstjeneste i Kleive kirke kl. 11.00.  En helhetlig, flott gudstjeneste 
der vi hadde deltakelser fra konfirmantene, med bl a fin sang. Åsmund Kleivenes leverte 
musikk og sang i ung gate. Ei god og tidsaktuell preken,  samt bønnevandring med 
nattverd. Det kunne vært flere tilstede. 

-Søndag 30. mars; Fest for konfirmanter og foreldre på Kleive grendahus. Vellykket fest.  

-Søndag. 30.mars; Støttekonsert for fasteaksjonen i Kleive kirke kl. 19.00. 

130 tilstede, inkl aktører og ca  50 betalende. Kleive/Hjelset musikkorps, Vivace, Tea 
Amalie, Andre Gussiås og Mats Nerli leverte en flott konsert som vi har fått mange gode 



tilbakemeldinger. Ei som imponerte ekstra, var 12-årige Thea Amalie som sang og spilte 
gitar. Flott at Grethe L  Johnsen kom og hadde innspill om innsamlingsaksjonen. 

Evaluering for denne helgen; Det kom inn totalt kr.14.000,- til årets Fasteaksjon. 

- 2026; Vi tar opp igjen samtalen om hvordan organiseringen skal være. 

-Idéforslag til neste års fasteaksjon;  

- Løsrive café? 

-Middagsservering, hvor vi deler inntektene med Café Indre Fannefjord? 

-Konsert med artister utenfra bygda? 

-Annonsere arrangementene i RB, i bl a «Det skjer..» 

 

 

 

 

22/25. Ansvar ved kommende  gudstjenester; 

-Palmesøndag 13.april klokka 11.00; Gudstjeneste med dåp og nattverd, Kirkevert; 
Solrun 

-Første påskedag 20.april kl.11.00; SPRELL gudstjeneste med høytidspreg. 
Kirkevert;Trude/Gunnhild. Husk; kake til kirkekaffe som ligger i fryser på 
menighetshuset. 

-Konfirmasjonssgudstjenester i Kleive kirke lørdag 3.mai kl 10.30 og 12.30. Kirkeverter; 
Tormod sender melding og spør Frank og Kristianne. 

 

23/25. Prosjektkor Kleive kirke 

Vi satser på en ny runde med prosjektkor til 17. mai i år også, og etter avtale med kantor Dirk 

er det barn fra 2.-7. klasse som inviteres. Også i år trenger Dirk en sammen med seg på hver 

øvelse, for å hjelpe til med enkel servering (og evt. registrering av deltakere). Barna på begge 

skolene får informasjonsbrev som ranselpost før påske, og datoene for vårens øvelser på 

Kleive Grendehus er: 

  

-Onsdag 23.04 klokka 14.15-15.30; Ansvar; Ingelin 

-Onsdag 30.04 klokka 14.15-15.30; Ansvar; Maria 

-Onsdag 14.05 klokka 14.15-15.30; Ansvar; Trude 

NB! Merk at tidspunktet for oppmøte er forskjøvet til kl. 14.15 



24/25. Dugnad våren 2025 

 

Vi har pleid å ha en dugnad på kirkegården før 17.mai – noen ganger også før 

konfirmasjonshelga. Dato for ny dugnad; Onsdag 30. april 2025, kl. 12.00 

Tormod lager oppslag. De som deltar oppfordres til å ta med matpakke, så serverer vi kaffe 

med noe til. Hvis noen vil delta på dugnaden en annen dag, er det åpent for det. 

 

25/25 Neste møte i menighetsrådet 

Dato; Onsdag 14. mai 2025 

Sted; Kleive menighetshus 

Kl.slett; 19.30 

Ansvar mat; Ingelin (tar med rundstykker) og Kristianne (kake?) 

 

Eventuelt 
 

-Stort hull rundt sluk på HC toalett er ei felle, pga lett å falle, spesielt for eldre og de som 
ser dårlig. Vi regner med at toalettet blir ordnet før konfirmasjonen. 

Orienteringssak 

Tormod orienterer fra møtet med repr fra Kleive/Hjelset skolekorps, FAU Skjevik, FAU 
Kleive, og Kleive menighetsråd v/Tormod. Møtet var 13. mars kl. 19.00,  og agendaen var 
17. mai feiringen. 17 mai vil det foregå slik; 

-Det blir gudstjeneste kl 10.30, uten korps, men med prosjektkoret. 

Korpset/barnetoget på Skjevik, starter fra Sykehuset på Hjelset kl.09.30 

-Korpset og barnetoget på Kleive, starter fra Joker Kleive kl 11.30, med stopp på 
omsorgssenteret. 

-Ny evaluering før 17. mai 2026. 

 

Referent; Solrun Irene Smenes Istad 

 

. 

 
 

 


